様式第 1号（第 6条関係）

年  月  日

 勝央町長       様

                    （申請者）

                    住   所

                    団 体 名

                    役職・氏名

勝央町防犯カメラ設置補助金交付申請書

  勝央町防犯カメラ設置補助金の交付を受けたいので、勝央町防犯カメラ設置補助金交付要綱第 6

条の規定により、下記のとおり申請します。

記

設置者

団体名称

所在地

代表者名

代表者連絡先

担当者名

担当者連絡先

設置場所 勝央町

設置台数 １         台

補助金交付申請額

（消費税込額）
                     円

補助対象経費及び所要額 裏面のとおり

事業着手予定年月日     年    月    日

事業完了予定年月日     年    月    日

管轄警察署 美作警察署

事業の目的・内容

及び効果

※ 勝央町防犯カメラ設置補助金交付要綱第 6条に記載する書類を添付すること。

勝央町防犯カメラ設置補助金交付費所要額調書

購入の場合

設置費総額

Ａ

補助対象経費

Ｂ

寄付等額

Ｃ

補助額

       Ｄ

①(Ｂ－Ｃ)×1/2

最大 10万円／台

設置者負担額

       Ｅ

（Ａ－Ｄ）

円 円 円 円 円

※ 補助対象経費（消耗品に係る更新、修繕費用を除く。）

(1) 防犯カメラ及び録画装置その他防犯カメラと一体的に機能する機器の購入費、設置工事費（防

犯カメラ用ケーブルの設置工事費を含む。）並びに防犯カメラの設置を示す看板等の設置費

(2) 防犯カメラ専用ポール等の設置工事費

賃借の場合

賃借費総額

（初年度支払分）

Ａ

補助対象経費

（初年度支払分）

Ｂ

寄付等額

      Ｃ

補助額

       Ｄ

①(Ｂ－Ｃ)×1/2

最大 10万円／台

賃借人負担額

       Ｅ

（Ａ－Ｄ）

円 円 円 円 円